interioare clădirilor publice,Centrul de cultură Tineret și Sport și Școala Primară din satul 

Hîrbovăț r-nul Anenii Noi 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 5 562 630,80 Lei (cinci milioane cinci sute saizeci si doua mii sase 

sute treizeci lei, 80 bani)    
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 112 526,18 Lei (un milion o suta 

douaspezece mii cinci sute douazeci si sase lei, 18 bani ) .  

(suma în litere şi în cifre)